
 



- Ritenuto  che si può ricorrere alle superiori disposizioni, al fine di realizzare l’intervento in argo-
mento, attesa l’urgenza e l’entità dei lavori da effettuare, nonché la convenienza di rivolgersi alla 
stessa ditta che ha in atto affidata la manutenzione dell’intero impianto;

- Ritenuto, ai sensi alle predette disposizioni, di potere autorizzare la fornitura e l’installazione di un 
novo climatizzatore nella stanza antistante l’Auditorium della sede camerale di Ragusa, mediante 
affidamento degli stessi alla ditta Sanitermica Iblea di Tumino Giuseppe e c. s.r.l.;

- Ritenuto  dal punto di vista contabile che si può autorizzare l’utilizzo della cifra di Euro 1.708,00 
sul conto 111003 “Immobilizzazioni materiali” del bilancio camerale in corso di elaborazione;   

D E T E R M I N A

- per tutto quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, di autorizzare la fornitu-
ra e l’installazione di un climatizzatore nella stanza antistante l’Auditorium della sede camerale di 
Ragusa, mediante affidamento degli stessi alla ditta Sanitermica Iblea di Tumino Giuseppe e c. s.r.l.;

- di fare gravare la spesa relativa all’intervento, pari ad Euro 1.708,00 sul conto 111003 “Immobiliz-
zazioni materiali”, del bilancio camerale in corso di elaborazione;

- di pubblicare il presente provvedimento nella sezione del sito istituzionale della Camera denominata 
“Amministrazione Trasparente”, nella sottosezione “Provvedimenti” - “Provvedimenti dirigenti”. 

Il Capo Area Supporto Interno
 Dott. Vito D’Antona

2
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


